
Agendové číslo: 02197/2023/DSH/2 

"KOBARKO 
Identifikátor: KUMSX02WRDT6 

Dohoda o akceptaci Tarifu Dopravce 
  

č.j.: 55181/2024-014 

DODATEK Č. 2 

DOHODY O AKCEPTACI TARIFU 

DOPRAVCE 

uzavřený podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany: 

Moravskoslezský kraj, 

se sídlem: 28. října 117, Ostrava, PSČ 702 18 

IČO: 708 90 692, 

DIČ: CZ70890692, 

bankovní spojení pro účely plnění ze smlou , jjj- 

na straně jedné 

(dále jen „Objednatel“) 

České dráhy, a.s., 

se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, 

IČO: 70994226, 

DIČ: CZ70994226, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 8039, 

bankovní spojení pro účely plnění ze smlouvy a 

zastoupen Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva, a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva, 

na straně druhé 

(dále jen „Dopravce“) 

Objednatel a Dopravce jsou označováni společně dále jen jako „Smluvní strany“ 

a samostatně též jako „Smluvní strana“. 

Klasifikace informací: Neveřejné



Dohoda o akceptaci Tarifu Dopravce 
  

PREAMBULE DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Dohodě o akceptaci tarifu dopravce č. 55794/2023-014 (dále jen 

„Dohoda“) vzhledem k Moravskoslezským krajem požadované změně principu odbavení na relaci Polom — Hranice na Moravě 

ve vztahu k Olomouckému kraji. Účelem Dodatku je aktualizace v Příloze č. 1 a doplnění vzorových příkladů odbavení v Příloze 

č. 6. 

Pojmy s velkými písmeny, které nejsou v tomto Dodatku definovány, mají stejný význam jako v Dohodě. 

ČLÁNEK 1 
ZMĚNA DOHODY 

1. Tímto Dodatkem se mění příloha č. 1 Dohody. Aktualizovaná příloha č. 1 Dohody je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

2. Tímto Dodatkem se mění příloha č. 6 Dohody. Aktualizovaná příloha č. 6 Dohody je přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

ČLÁNEK 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.. Veškerá ostatní ustanovení Dohody nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. © Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

3.. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení (soubor ve 

formátu PDF) splatností originálu opatřeného za obě Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy osob 

oprávněných tento Dodatek podepsat. Dále smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že jedno elektronické vyhotovení 

bude předáno po podpisu oběma smluvními stranami společnosti KODIS. 

4.. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek pro jednu ze Smluvních stran, na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou níže uvedené přílohy, které aktualizují přílohy Dohody: 

Příloha č. 1— Příloha č. 1: Druhy akceptovaných jízdních dokladů Tarifu Dopravce 

Příloha č. 2— Příloha č. 6: Vzorové příklady uplatnění Tarifů 

7. Tato Dohoda byla schválena na zasedání Rady Moravskoslezského kraje, konaném dne 22. 1. 2024, usnesením 

č. 87/6401. 

V Ostravě dne V Praze dne 

Za Objednatele Za Dopravce 

  Klasifikace informací: Neveřejné


